
 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

EDITAL DE SELETIVO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 09/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Araputanga e o Presidente da Comissão 
Organizadora do Seletivo Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO, a necessidade de retificação parcial do Edital Complementar n. 
08/2018 que retificou e divulgou a Alocação de Candidatos por sala (ANEXO I – 
ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA), tendo em vista a constatação pela 
empresa responsável pela execução técnico-administrativa do Seletivo Público da não 
divulgação de nome de candidata com inscrição paga, a fim de não causar prejuízo a 
nenhum dos candidatos inscritos ao presente processo, 

 
RESOLVEM 
 

1º - RETIFICAR parcialmente o ANEXO I – ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 
POR SALA, do Edital Complementar n. 08/2018, Seletivo Público n.01/2018, da Prefeitura 
Municipal de Araputanga – MT, INCLUINDO o nome da candidata a seguir especificada, bem 
como sua homologação e alocação em sala: 

 
PREFEITURA DE ARAPUTANGA SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SALA 06 

Nº 
Inscrição 

Candidato CPF ID 
Data de 

nascimento 

Cargo 

158 MARINA FREITAS DOS SANTOS 010.709.881-46 
1668190-8-SSP/MT -
MT 

14/04/1983 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE - PACS SANTO 
ANTÔNIO 

 
2º - As demais informações do Edital Complementar nº 08/2018 do Seletivo Público n. 

01/2018 da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT, permanecem inalterados. 
 

3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural 
da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, e no endereço eletrônico: 
www.araputanga.mt.gov.br, a partir desta data. 

 
Araputanga – MT, 11 de Outubro de 2018. 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 
 
 


